ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «село ВЫВЕНКА»
ОЛЮТОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2019 года                                                                                             №11
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО СП «Вывенка»
№ 18 от 05.07.2018 года «Об установлении лимитов потребления для учреждений, финансируемых за счет средств бюджета сельского поселения «село Вывенка» на 2019 год  на плановый период 2020 - 2021гг.»
В связи с утверждением базовых тарифов на электрическую энергию, утвержденных Постановлением Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 20,12.2018г. № 439 "Об утверждении базовых тарифов на электрическую энергию, с учетом субсидирования из краевого бюджета, поставляемую энергоснабжающими организациями потребителям электри¬ческой энергии (мощности) категории "прочие потребители" на территории Камчатского края (за исключением категории "население") на 2019 год;
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в графу "на 2019 год" в приложении постановления администрации МО СП "село Вывенка" № 18 от 05.07.2018 года «Об установлении лимитов потребления для учреждений, финансируемых за счет средств бюджета сельского поселения «село Вывенка» на 2019 год  на плановый период 2020 - 2021гг.», изложив графу в новой редакции.

2. Утвердить годовые лимиты потребления коммунальных услуг (элек​троэнергия) для муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета МО СП «село Вывенка» на 2019г. согласно приложения к настоящему постановлению.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

 И.о. главы сельского поселения

 «село Вывенка»                                                                     А.А. Прокофьев

	Приложение к постановлению администрации МО СП «село Вывенка» от 22.05.2019 № 11

	№ п/п
	Потребители
	Поставщик
	Период
	на 2019 год

	тариф за 1кВт/ч с НДС (руб.)
	лимит потребления, тыс. кВт/ч
	Сумма тыс. руб.

	1. Муниципальное учреждение

	35,2

	192,262

	35,2

	197,296

	1
	Администрация МО СП «село Вывенка»
	АО «Корякэнерго»
	с 01.01.2019-30.06.2019

	5,555
	35,200
	195,536

	с 01.07.2019-31.12.2019

	5,700
	35,200
	200,640

	2
	Администрация МО СП «село Вывенка»
	АО «Корякэнерго»
	с 01.01.2020-30.06.2020

	с 01.07.2020-31.12.2020

	3
	Администрация МО СП «село Вывенка»
	АО «Корякэнерго»
	с 01.01.2021-30.06.2021

	с 01.07.2021-31.12.2021